

SejerNielsen.dk ApS

Bakkekammen 108
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2019

Anders Sejer Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SejerNielsen.dk ApS
Bakkekammen 108
3600 Frederikssund

e-mailadresse: anders@sejernielsen.dk

CVR-nr: 39400529

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er elektrikervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 174.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		3.567.288
Eksterne omkostninger		-1.654.547
Bruttoresultat		1.912.741
Personaleomkostninger	1	-1.572.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.829
Resultat af ordinær primær drift		226.062
Øvrige finansielle omkostninger		-1.376
Ordinært resultat før skat		224.686
Skat af årets resultat		-50.551
Årets resultat		174.135
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		174.135
I alt		174.135

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		554.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	554.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.717
Materielle anlægsaktiver i alt	3	87.717
Anlægsaktiver i alt		642.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.795
Tilgodehavende skat		54.908
Andre tilgodehavender		8.400
Tilgodehavender i alt		70.103
Likvide beholdninger		503.256
Omsætningsaktiver i alt		573.359
Aktiver i alt		1.215.647

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		594.849
Overført resultat		174.135
Egenkapital i alt		818.984
Hensættelse til udskudt skat		124.799
Hensatte forpligtelser i alt		124.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		254.901
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.864
Gældsforpligtelser i alt		271.864
Passiver i alt		1.215.647

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	-kr.
Løn og gager	1.518.429	xxxxx
Pensionsbidrag	52.879	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	1.542	xxxxx
	<u>1.572.850</u>	<u>xxxxx</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	647.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>647.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-92.429
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-92.429</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>554.574</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	44.500
Tilgang	0	0	75.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	119.500
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-10.383
Årets afskrivning	0	0	-21.400
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-31.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	87.717

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	3